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Börsmeddelande 

Svenska Aktieprodukter 02/08 
 
Planerad justering i Alfa Laval 
 
Följande information är baserad på ett pressmeddelande från Alfa Laval AB (Alfa Laval) publicerat 6 
februari 2008, och kan komma att ändras. 
 
Styrelsen för Alfa Laval föreslår att man vid årsstämman den 22 april, 2008, beslutar om en split varvid 
varje aktie ersätts med fyra nya aktier (4:1). Förutsatt att årsstämman godkänner förslaget kommer 
OMX Derivatives Markets att justera utestående options- och terminskontrakt i Alfa Laval enligt nedan. 
 
Justering av options- och terminskontrakt 
 

Villkor  Split 4:1 

Ex-dag  Ej publicerad 

Justeringsfaktor  
splitgenomfördefteraktierAntal
splitgenomfördföreaktierAntal

A =  = 0,25 

Nytt lösen- och terminspris  Lösen- och terminspris före justering * A 

Nytt antal kontrakt1  Antal kontrakt före justeringen / A 

Datum för omräkning  Efter kl. 19.30, dagen före Ex-dagen 

Regelverk för OMX 
Derivatives Markets 

 4.5.3.3 

1 Antalet aktier per kontrakt kommer inte att påverkas av justeringen 
 
Efter justeringen kommer antalet kontrakt att öka samtidigt som lösen- och terminspriser kommer att 
minska. Mer information kommer att publiceras i samband med justeringen. 
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Justering av OMXS30 index 
I enlighet med OMX Derivatives Markets derivatregelverk 4.8.4.4 kommer, förutsatt godkännande på 
bolagsstämman, antalet aktier för Alfa Laval (SE0000695876) vid beräkningen av OMXS30 index 
justeras enligt villkoren för split (4:1). Justering av antalet aktier för Alfa Laval kommer att ske fr.o.m. 
Ex-dag för split. Mer information om nytt antal Alfa Laval aktier i beräkningen av OMXS30 index 
publiceras i samband med att Ex-dag för split fastställts. 
 
 
Medlem bör säkerställa att kund är informerad om förestående omräkning. 
 
Vid eventuella frågor på detta börsmeddelande vänligen kontakta Tomas Rinaldo eller Erik Hågemo på 
telefon 08-405 60 00. 
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